PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 1556/2023-GP, DE 18 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre a composição da
Comissão Gestora do Plano de

Logística Sustentável do Poder
Judiciário do Estado do Pará.

Art. 1º Designar como membros da Comissão Gestora do Plano de Logística

Sustentável do Poder Judiciário do Estado do Pará, sem prejuízo de outras

atribuições:

I - Ângela Alice Alves Tuma, Juíza Titular da 3ª Vara do Tribunal do Júri de
Belém;

II - Evelise de Oliveira Rodrigues, Coordenadora do Núcleo Socioambiental;

III - Terezinha de Jesus Monteiro Lobato, Analista Judiciário do Núcleo

Socioambiental;

IV - Luciana da Costa Souza, Auxiliar Judiciário, representante do Comitê

Deliberativo de Participação Feminina no Poder Judiciário do Estado do Pará;

V- Fábio Djan Oliveira de Lima, Analista Judiciário, Diretor do Departamento
de Planejamento, Gestão e Estatística;

VI - Gerson Medeiro da Silva, Analista Judiciário, Coordenador do Setor de

Estatística;

VII - Rennan Rodrigues Santos, Assessor da Secretaria de Administração;

VIII - Kelly Regina Lima de Lima, Analista Judiciário lotada na Coordenadoria

de Gestão Estratégica;

IX - Will Montenegro Teixeira, Coordenador da Coordenadoria de Imprensa;

Art. 2º Designar a Juíza de Direito Ângela Alice Alves Tuma para a função de
Coordenadora da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável do
Poder Judiciário do Estado do Pará.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 1901/2021-GP, de 02 de junho de 2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.